АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 02.07.2020 № 61-р

     Городской округ Химки

О создании мониторинговой группы

по контролю за работой управляющих организаций на территории

 городского округа Химки Московской области

В соответствии с поручением Правительства Московской области

от 09.06.2020 № ПР-37/03-18, в целях контроля работы управляющих

организаций в мобильном приложении «Единой государственной

информационной системы обеспечения контрольно-надзорной

деятельности Московской области», Единой диспетчерской службе

и портале «Добродел», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Создать мониторинговую группу по контролю за работой

управляющих организаций на территории городского округа Химки

Московской области (далее - мониторинговая группа) и утвердить ее

состав (приложение).

2.  Мониторинговой группе обеспечить принятие мер, направленных

на повышение качества работы управляющих организаций в мобильном

приложении «Единая государственная информационная система

обеспечения контрольно-надзорной деятельности Московской области»,

Единая диспетчерская служба и портал «Добродел».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на управляющего делами Администрации городского округа Химки

Московской области Стригуненко С.Н.

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин